
SYNDICAT DU CYCiE OT I'!AU

N"23-155

Obiet

Trovqux d'oménogement des
ouvroges et de restourolion des

cours d'eou

Approbolion de lq convention

DECISION DU PRESIDENT
DETEGATION DU COMITE SYNDICAI

LE PRESIDENT,

Vu I'orrêté interpréfectorol n"421 du Z décembre 2020
portont fusion du syndicot rr Roonnoise de I'Eou lr, du
Syndicot des eoux Rhône Loire Nord (RLN), du Syndicot
Rhins Rhodon Trombouzon et Affluents (SYRRTA) et du
Syndicot des eoux du Gqntet et créotion du
Syndicoï r< Roonnoise de I'Eou u;

Vu lo délibérotion n"2023-28 du Comité Syndicol du
5 ovril 2023 donnont délégotion de pouvoir ou
Président pour posser les conventions relotives à lq mise
en æuvre des octions pour lo gestion des milieux
oquotiques;

Considéront que les irovoux d'oménogement des
ouvroges et de restourotion des berges et du lit des
cours d'eou constiiuent un plon de gestion;

tSe
d, I'e?uæ

Considéront que ces trovoux contribuent ou bon
écoulement des eoux dons le respect des équilibres
noturels des milieux et de I'intégrotion poysogère.

En conséquence, Monsieur le Président,

DECIDE

1o) d'opprouver lo conveniion relotive oux trovoux de restourotion des cours
d'eou ovec Modome Nicole PHILIPPE propriéioire de lo porcelle codostrée
Bl23 située à THIZY LES BOURGS ;

2") de préciser que lo durée de cette convention est fixée à 5 ons
renouveloble tocitement ;

3") de signer lodite convention

Roonne, le
3 0 I'10y. 20ZJ

LeP t

el F CHET




